
 

Area Risorse Umane 
Unità di Processo "Amministrazione Personale Tecnico-Amministrativo e Collaboratori ed Esperti Linguistici" 

 
AREA 

 RISORSE UMANE 

 

,

PROCEDURA SELETTIVA DI PROGRESSIONE ECONOMICA VERTICALE AI SENSI 

DELL’ART. 22, C. 15, DEL D.LGS. 75/2017 E DEL D.L. 162/2019, CONVERTITO IN LEGGE N. 

8/2020, RISERVATA AL PERSONALE TECNICO AMMINISTRATIVO IN SERVIZIO PRESSO 

L’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FIRENZE CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 

INDETERMINATO E INQUADRATO NELLA CATEGORIA C, PER N. 11 UNITÀ DI 

PERSONALE DI CATEGORIA D, POSIZIONE ECONOMICA D1, DELL’AREA 

AMMINISTRATIVA GESTIONALE, PER I SEGUENTI PROFILI: ricerca e trasferimento 

tecnologico (n. 2 posti); didattica e servizi agli studenti (n. 3 posti); internazionalizzazione (n. 1 posti); 

risorse umane (n. 2 posti); acquisti e contabilità (n. 3 posti) - modifica composizione sottocommissioni 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 

del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche ed in particolare l’art. 35bis 

introdotto dalla legge 6 novembre 2012, n. 190, “cd. Anticorruzione”; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

PRESO ATTO del Decreto Dirigenziale n. 1321 prot. n. 283505 del 27 ottobre 2021 con il quale 

è stata bandita una procedura selettiva di progressione verticale per n. 11 unità di personale di 

categoria D, posizione economica D1, dell’area amministrativa gestionale, riservata al 

personale tecnico amministrativo in servizio presso l’Università degli Studi di Firenze con 

rapporto di lavoro a tempo indeterminato e inquadrato nella categoria immediatamente 

inferiore, per i seguenti profili: - profilo ricerca e trasferimento tecnologico (n. 2 posti); - profilo 

didattica e servizi agli studenti (n. 3 posti); - profilo internazionalizzazione (n. 1 posti); - profilo 

risorse umane (n. 2 posti); - profilo acquisti e contabilità (n. 3 posti); 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 319 prot. n 49849 del 4 marzo 2022, con cui è stata nominata 

la Commissione esaminatrice della suddetta procedura e con il quale è stata definita la 

composizione delle relative sottocommissioni; 

CONSIDERATA la temporanea indisponibilità della dott.ssa Maria Giannakou a partecipare ai 

colloqui relativi al profilo Acquisti e Contabilità; 

RITENUTO pertanto necessario modificare la composizione della sottocommissione relativa 

al suddetto profilo Acquisti e Contabilità, sostituendo la dott.ssa Maria Giannakou con il dott. 





 

2 

 

Patrik Sambo e, conseguentemente, modificare anche la composizione della sottocommissione 

relativa al profilo Ricerca e Trasferimento Tecnologico, sostituendo il dott. Patrik Sambo con 

la dott.ssa Maria Giannakou; 

 

DECRETA 

La composizione delle sottocommissioni citate in premessa è modificata come segue: 

- per il profilo Acquisti e Contabilità: dott.ssa Elena Perini, dott.ssa Cristiana Barghini, 

dott. Patrik Sambo; 

- per il profilo Ricerca e trasferimento tecnologico: dott.ssa Elena Perini, dott.ssa 

Cristiana Barghini, dott.ssa Maria Giannakou. 

 

Firenze 

 

Il Dirigente dell’Area Risorse Umane 

dott. Vincenzo De Marco  

 


		2022-05-02T12:27:25+0200




